
�

��������	
���
��������������������������������������� !"#$�!�����"%������������������������������������������������������������������������������

�����������	
�����
������	�������������������
����������	
������������������������	����������������������	� !�����	����"�������# �	$!%

�����&�������'�������(%)������������������ *���+������,�-��
+!&��&����&�������'�������(%)���������� .�&�/�0 !���

1�&�2�����&�������������'�������(%)��*���+������,�-�3�.�&�/�0 !��3�+�����*����-&3�4�����,�����
3�
5�6�-�7���6!���3�+�����+�����&��3�4����+������3�.���&����+�
	��3�89��4����+�
	��3�.�&�/�:��
�3�
.�&�/�52������3�;�����4����3�;�������4��
�3�.�6!�4���&3�<�����=!	��

;�������������'�������(%)�*���+������,�-�3�.�&�/�0 !��3�5�6�-�7���6!���3�.���&����+�
	��3�4����
+������

>���!�����������'�������(%)���4�����,�����
���6��&���%3�89��4����+�
	��3�;�����4����
7�����!�����������'�������(%)��;�������4��
����6��&���%3�.�&�/�52������3�<�����=!	���

16!	�
��6!&�$����
���9��	���)�
1
����!�?������� ���6&�
�?�����@��$���A3�����&�;A��������7$B�23�@��$���A��3�
����C(�@��$���A3�8D)���EE�E�F

5����-������ ��$�����&��	�"���&��2B�!)����	������!�G��!�*$�
3����	������!�G6!B
3
G���������&��	������!�@���A3�G���������&��	������!�+������9���;A����&��3����	
 $&�������!3�+!&�!����!�&�2�����4<H@

���
	�
4����������	������#��������	��������������'�&���
�����'��������
;�	���������������'�&���
����E�C����'
;�	����������������������!������I����E�&���
����E�C����'�
;�	������
�����6�!������J��'

��� 	���!���"��#" $%����&�� %�����������

'#" $�( ����
������	����� K���������	����� ��2����&�

L6!�����G�M��#��6!- A E��������3���7� E�E������3���7� E�EC'���'3EC�7�

L6!�����:���M��#��6!- A ��E(�����3���7� (��������3���7� (�����(�(3�'�7�

L6!���C�7����
���#��6!- A �����3���7� ����F'�3���7� ��(���'3���7�

L6!���(�46�-��#����&/��A ��'������3���7� ��C���'C�3C��7� ��C���'C�3C��7�

'#" $���	!�	$ �)��**����+���,
 ����)��-�*+)��,
 ���.*/�)./+00�,


�&�� 	(

L6!�����*$B#�����-� ����������3���7� �����C�E'�3F��7� �����C�C��3F��7�

L6!���'�7����
���#�����-� (�E������3���7� ���EC����3���7� (���E�(�'3���7�

�&�� 	��	!�	$ ���0�-����+���,
 �-��0��0��+*��,
 �/�-���*��+0-�,


12�������"(

L6!���F�>�����
! C���F�CF�3���7� �''��E�3���7� J��F'���(C3���7�

N��-������$!���	����2��6!- "3�����-"��������?!���/���!���������!�������# ����$!���������	������#�
&�����A�-&�2���&�B�A��������	2�����������!���$!���	����2�>���J��+���C��������'3�������-��&�2�
&�!�
	
�$���#������2�

�



��� 	���3���#	�"�3�$� 	��	$+��42���
�"����	���"��+��
	��������������52�"�4��%�
��)�6��6����

7�����!�������$� 	������)�6��6����

*�2��� 7������ :����

G��������2��������� ���� �-���� 'F�EF�3���7� 'F�EF�3���7� �3���7�

5&���!����2��������� ���� �-���� ����F�(3�C�7� �����F�3���7� 'E���(3�C�7�

4�	� �A ���'������3(E�7� �3���7� ���'������3(E�7�

�����A 'F�(E��EE(3�'�7� ���'E��(��3C��7� ���F�����F3���7�

�� �&���#� ����#��$�����&�2���A� ���������$�! ���FF�F'�3���7� F(F�(EE3���7� �(��C'�3���7�

G��������2�������� ���� �-���� ���(��F'F3�F�7� ���(��F'F3�F�7� �3���7�

:������������2�������� ���� �-���� (��EE�C�'3F'�7� �3���7� (��EE�C�'3F'�7�

5&���!����2�������/���!� �-���� �C����3���7� �3���7� �C����3���7�

@���������'��A�A�	�6�	�A���� �-���2��A���&����A)

4�����2B�!�@5�@��$���A �����FE3���7�

4�����2B�!������	����:��
�@�& (����'�3���7�

���B
�A�2�10���+0 ����C�3���7�

G$�&�#��6�?�$�K�6!����� �(E�('E3���7�

G$�&�#��6�?�$�:��
�@�& �(E�('E3���7�

@���������'��A�������������������#�	������!������-A����@��$��������������$���C��CE3J�7��

@���������'��A�A��A6�	�A��A�����	� �A�������-%)��������������������@��$���A3������C(���C��������K�6!�����3�
�����C(������������K�6!�����3�������'�C����������:��
�@�&�2�@��$���3��������'�C�'��������:��
�@�&�2�@��$����
���
@���������'��A�A�	�6�	�A��A�����	� �A��
�2�%)����������C��������K�6!�����3������'C�����������:��
�@�&�2�
@��$���3������&���C'��������:��
�@�&�2�@��$�����������F'E��������:��
�@�&�2�@��$����

���5������2���8�	
&��A���6���% .�*�**.+���,


,����������!	��������)�6��6������ ������������������������������)�������/+���,

1�����) 5��$�����# (�(3���7�

7�
������#���&�A�2�#�	
���A ������������������������������������������(C�C'�3���7�
4�����
��A�	��	� $&����� ����3���7�

����� G����#����A������!����������������������� ����������������������������������������������������������������C��'F���E3���7�
������

,������&�42���
�"�$� 	�	����)�6��6���� ��*0��)-�+�.�,

1�����)� *$B������ '�FF��E(E3���7�

O��A FF�3���7�
4������ F��(�3���7�

9!����������������)�6��6���� ��)����-�+-)�,

1�����) G��2�����#���$�A�J�D�5*������������������������������������������������������������������� C���'�'��3���7�

46�-��#�
����#�/���!����� �������2�����#�J��>P4 ��E�����3���7�
G��2�����#��6�-��#�	
���A������&/��A�������������������������������������� ������������������������'���FE�3���7�

,������������������)�6��6������ �����������������������������������������������������������������������*.�����+���,

1�����)� G��������#� �F���F3�F�7�

7�
������#��6�-��#�	
���A �����������������������������������������������������������������������������3���7�
1
��	�A�	� �	� ���������������������������������������������������������������������������(�3���7�
G4, �����������������������������������������������������������������������E���E3���7�
7�
������#��6�-��#�	
���A������&/��A ����������������������������������������������������������������������(F'�C�F3�F�7�
G����#����A���&��! �����������������������������������������������������������������������CE��'��3���7�

;�	��������6!���������!�	
�$��A�������!��������	��!�	��
���-&�2�&�2�
&�!�	
�$���#������2�

:3���#	�"���	(
������������:
����A������ )�������������������������������������������������������������������������������������������������� ����'���'��3''�7�
������������@��&A������ )�����������������������������������������������������������������������������������������������������������F�'3C(�7�
������������@�&��������&����6�!�I�	�&�����	��$!���������������������������������������������������������������������FF�����3'F�7�
@���	�	�&�2���	��
�A�-��&�2�
&�!�	
�$���#������2�

��	�����������	$��4���6
����������������������������

�



:3���#	�"��#"3��������;��2���	��#"�	�����"(
<��!���"�=�!����$��	#3���=�!�+��������(
:����&���!��6!&�$����	���	����2����������������'����������������������������������������������������������������C(�����3���7�
5���������������?!�����-��&��-�#�&��10���+0������?����������������������������������������������������������������E'����3���7�

:
����A������ )���������������������������������������������������������������������������������������������������� �� �����(�''�3F��7�
@��&A������ )������������������������������������������������������������������������������������������������������� ���(����(C3C'�7�
@�&��������&����6�! �E���F�3���7�
;�	����3�����	�	�&�2���	��
�A����6!���������!�	
�$��A�10���+0�@��$���A�-&�2�&�2�
&�!�	
�$���#������2�

���
����"�42���
�"��������%��	�7�+����
�%$���� %+���"+�3����"$�4��%$+������"$��
4������ 2�&$����
�%$������3���#	�"���!="���3�(

46�-��#��6!&�$��A��������������������')

>< 7�' ,
 ��
	������
)�6��6����

�������
����	�����

�������
����	����-

9���	�����!�� EF�EC (��� ��'����3���7� �(�E'�3F��7� �3���7� ����CE3�F�7�

7���#"3���	������&���3����"
3������ (��� �E(����3���7� �E(����3���7� �3���7� �3���7�

,:,�'����������	��"��
�$��>�#"��2�	 (��� CEC����3���7� CE��CEC3���7� C�C��3���7� �3���7�

9���	�71?'�������	�!	�"��� E�F��
��FC�

(��C
(��'

'�F��3�E�7�
�����F�3�C�7�

4��/�����
��
����������� �3���7� �3���7�

719@�8�����	��������"� E�'�F (��C ��(���EEE3EF�7� ��(���EEE3EF�7� �3���7� �3���7�

9���	���A2���	;2���
������3������2���
�"�
�	3�� (��E �F�(C�3���7� �(�E�'3���7� C���E3���7� �3���7�

9���	����B:' �E��E (��' C�����3���7� C�����3���7� �3���7� �3���7�

>���!��A��6
�
!������!�	���������'�-��&�2�
&�!�	
�$���#������2�
46��������&�A�2������6!&�$��"��������!�	���	����2�5����@��$���A�����������'�-��&�2�
&�!�	
�$���#������2�

<��������&3!	�����#	���$��"��3���#	�"����	�������������������

46�	�2 ��������A�����������7��-&�#����6��2�7�
���#�������#������-���

1
�$��	��
�A)�:��A�A�	-�?�$A���A�A������&����A�

4�#�	$!�	��
�A�����&����2��6�	��2 
!���&����6�!�5����@��$���A�	���������'�-��&�2�
&�!�	
�$���#���
���2�

7�
�3�"������	
�����
������	�������������������� 3�(
C��&�����������	�"��!���"����
���12���C��A���)�6��6����+
C����������)�6��6����+
C��&�����23��������������)�6��6����+
C�'#"!����
	��"�����������)�6��6����+
C�:!���"�2��	����2��
�"����������)�6��6����+
C�12���
�"����#����"�����"�����������+
C�'#	�!	���3������&����#"3����%�������"������
������	�������������	�����+
C�������+��&�����23���������������#"!����
	��"���������<D���AD������������
��)�6��6����+
C�<��������&3!	�����#	���$��"��3���#	�"����	�������������������+

�����������	
�����
������	!�$�����"� 	������!�����"���!23�2���������������	!�#2���	�
������������	!	����2������������EEE6�	�C��	����6���F�#	��"��	3��G6
46��� !�A���
���2�	
�$���#������2�-�� �B#�2��������2Q��!&� $�������'�����������&�$���	�&��
!�
	�&�2�����&����������������'�����3�������# ��2���
����	
�$���#������2����-��
�
�

1���������)�@$���L�?��&�


@��@��$�������C��������

*���+������,�-�
������&����&��

@A�$?��)���������C����������������������������������������������������������- 2��)�

C



Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU                                 Fin 2 - 12 M
                                    ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK", DOBROVOLNÝCH SVAZK" OBCÍ
                                                      A REGIONÁLNÍCH RAD

                                                   sestavený k 31.12.2016
                                                (v K# na dv$ desetinná místa)

ROK    M SÍC    I!O
2016     12     00275506

Název a sídlo ú#etní jednotky: Obec Vod$rady
                               Vod$rady 70
                               517 34 Vod$rady

=============================================================================================================================
I.Rozpo#tové p%íjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
0000     1111          Da& z p%íj.fyz.osob ze závis.#        1 800 000,00        1 911 000,00        1 910 639,73 106,1 100,0
0000     1112          Da& z p%íj.fyz.os.z sam.výd.#.           25 000,00          313 500,00          313 459,92 ***** 100,0
0000     1113          Da& z p%íj.fyz.os.z kapit.výn.          180 000,00          204 000,00          203 180,04 112,9  99,6
0000     1121          Da& z p%íjm' právnických osob         1 800 000,00        2 100 000,00        2 099 995,67 116,7 100,0
0000     1122          Da& z p%íjm' práv.osob za obce          400 000,00          400 000,00          392 920,00  98,2  98,2
0000     1211          Da& z p%idané hodnoty                 3 750 000,00        3 847 000,00        3 846 155,74 102,6 100,0
0000     1334          Odvody za odn$tí p'dy-z.p.f.              1 000,00            1 000,00               94,00   9,4   9,4
0000     1335          Popl.-odn$tí poz.-funkce lesa             1 000,00            2 000,00            1 393,00 139,3  69,7
0000     1337          Poplatek za komunální odpad             100 000,00          120 000,00          117 810,00 117,8  98,2
0000     1341          Poplatek ze ps'                          15 000,00           15 000,00           13 275,00  88,5  88,5
0000     1351          Odvod z loterií a her krom VHP           30 000,00           40 000,00           39 409,54 131,4  98,5
0000     1361          Správní poplatky                         10 000,00           10 000,00            6 960,00  69,6  69,6
0000     1511          Da& z nemovitých v$cí                   960 000,00          992 000,00          991 434,29 103,3  99,9
0000     4111          Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR                               126 000,00          126 000,00       100,0
0000     4112          Neinv.p%ij.tran.ze SR-s.d.vzt.          194 500,00          194 500,00          194 500,00 100,0 100,0
0000     4122          Neinv.p%ijaté transf.od kraj'                               390 393,00          390 393,00       100,0
0000     4213          Inv. p%ijaté transfery ze SF          1 476 000,00        1 482 810,57        1 482 810,57 100,5 100,0
0000     4216          Ost.invest.p%ij.transf.ze SR                                153 007,73          153 007,73       100,0
0000     4229          Ost.inv.p%.transf.od r.územ.ú.                               24 926,00           24 926,00       100,0
1032     2111          P%íj.z poskyt.slu�eb a výrobk'        2 500 000,00        3 650 000,00        3 630 335,79 145,2  99,5
1032     2310          P%.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                               35 500,00           35 477,50        99,9
1032              Podpora produk#ní #innosti                 2 500 000,00        3 685 500,00        3 665 813,29 146,6  99,5
1069     2212          Sank#.pl.p%ij. od jiných subj.           25 000,00
1069              Ostatní správa v zem$d$lství                  25 000,00
2329     3121          P%ijaté dary na po%ízení DM                                 165 861,00          165 861,00       100,0
2329              Odvád$ní a #ist.odpad.vod j.n.                                   165 861,00          165 861,00       100,0
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 1                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
I.Rozpo#tové p%íjmy
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3613     2132          P%íj.z pronáj.ost.nemovitostí            87 120,00           87 370,00           87 370,00 100,3 100,0
3613              Nebytové hospodá%ství                         87 120,00           87 370,00           87 370,00 100,3 100,0
3632     2111          P%íj.z poskyt.slu�eb a výrobk'           20 000,00           23 000,00           22 309,00 111,5  97,0
3632              Poh%ebnictví                                  20 000,00           23 000,00           22 309,00 111,5  97,0
3639     2111          P%íj.z poskyt.slu�eb a výrobk'            2 000,00            2 000,00            1 000,00  50,0  50,0
3639     2119          Ostatní p%íjmy z vlastní #in.            59 000,00           74 000,00           73 677,39 124,9  99,6
3639     2131          P%íjmy z pronájmu pozemk'                50 000,00           50 000,00           47 377,00  94,8  94,8
3639     2133          P%íjmy z pronájmu mov.v$cí               12 000,00           12 000,00           12 000,00 100,0 100,0
3639     2310          P%.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                2 000,00            2 000,00       100,0
3639     3111          P%íjmy z prodeje pozemk'                  5 000,00           10 000,00            8 715,00 174,3  87,2
3639              Komun.slu�by a úz.rozvoj j.n.                128 000,00          150 000,00          144 769,39 113,1  96,5
3725     2324          P%ij.nekapit.p%ísp$vky,náhrady          140 000,00          140 400,00          140 382,50 100,3 100,0
3725              Vyu�ív.a zne�kod.komun.odpad'                140 000,00          140 400,00          140 382,50 100,3 100,0
6171     2111          P%íj.z poskyt.slu�eb a výrobk'            4 500,00            4 600,00            4 600,00 102,2 100,0
6171     2132          P%íj.z pronáj.ost.nemovitostí            37 000,00           42 400,00           42 360,00 114,5  99,9
6171     2324          P%ij.nekapit.p%ísp$vky,náhrady              500,00              500,00              487,00  97,4  97,4
6171              !innost místní správy                         42 000,00           47 500,00           47 447,00 113,0  99,9
6310     2141          P%íjmy z úrok' (#ást)                     4 000,00            4 000,00            2 038,58  51,0  51,0
6310              Obec.p%íj.a výd.z fin.operací                  4 000,00            4 000,00            2 038,58  51,0  51,0

P % í j m y   c e l k e m                                   13 688 620,00       16 630 768,30       16 584 354,99 121,2  99,7

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 2                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
II.Rozpo#tové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
1014     5169          Nákup ostatních slu�eb                                        5 000,00            5 000,00       100,0
1014              Ozdrav.hosp.zví%at,pol.a sp.pl                                     5 000,00            5 000,00       100,0
1031     5139          Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           20 000,00            6 697,00  13,4  33,5
1031     5169          Nákup ostatních slu�eb                  100 000,00          130 000,00          113 595,00 113,6  87,4
1031              P$stební #innost                             150 000,00          150 000,00          120 292,00  80,2  80,2
1032     5021          Ostatní osobní výdaje                    90 000,00           90 000,00           88 200,00  98,0  98,0
1032     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               23 000,00           23 000,00           22 050,00  95,9  95,9
1032     5032          Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.           10 000,00           10 000,00            7 938,00  79,4  79,4
1032     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           29 000,00           28 566,86 285,7  98,5
1032     5156          Pohonné hmoty a maziva                    5 000,00            5 000,00
1032     5169          Nákup ostatních slu�eb                  965 000,00          856 000,00          610 927,00  63,3  71,4
1032     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)             34 000,00           34 000,00           24 581,00  72,3  72,3
1032     5179          Ostatní nákupy j.n.                      60 000,00           75 000,00
1032     5362          Platby daní a poplatk' SR                 3 000,00            3 000,00            2 250,00  75,0  75,0
1032     6119          Ostatní nákup DNM                                            75 000,00           73 573,00        98,1
1032              Podpora produk#ní #innosti                 1 200 000,00        1 200 000,00          858 085,86  71,5  71,5
2212     5021          Ostatní osobní výdaje                                        28 000,00           27 900,00        99,6
2212     5137          DHDM                                     10 000,00           10 000,00            5 940,00  59,4  59,4
2212     5139          Nákup materiálu j.n.                     70 000,00          120 000,00          108 565,00 155,1  90,5
2212     5169          Nákup ostatních slu�eb                   50 000,00           22 000,00           12 356,00  24,7  56,2
2212     5171          Opravy a udr�ování                      170 000,00          120 000,00           47 456,80  27,9  39,5
2212              Silnice                                      300 000,00          300 000,00          202 217,80  67,4  67,4
2219     5139          Nákup materiálu j.n.                     29 500,00           29 500,00            3 977,00  13,5  13,5
2219     5169          Nákup ostatních slu�eb                   40 000,00           40 000,00            7 280,00  18,2  18,2
2219     5171          Opravy a udr�ování                      180 000,00          180 000,00          140 968,84  78,3  78,3
2219     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.              500,00              500,00              500,00 100,0 100,0
2219     6121          Budovy,haly,stavby                    3 870 000,00        3 870 000,00        3 540 944,96  91,5  91,5
2219              Ost.zále�it.pozem.komunikací               4 120 000,00        4 120 000,00        3 693 670,80  89,7  89,7
2329     5139          Nákup materiálu j.n.                     20 000,00           20 000,00
2329     5169          Nákup ostatních slu�eb                   80 000,00           80 000,00           76 415,00  95,5  95,5
2329     5171          Opravy a udr�ování                      350 000,00          350 000,00          203 910,28  58,3  58,3
2329     6121          Budovy,haly,stavby                      600 000,00          600 000,00          351 381,00  58,6  58,6
2329              Odvád$ní a #ist.odpad.vod j.n.             1 050 000,00        1 050 000,00          631 706,28  60,2  60,2
3111     5137          DHDM                                                          3 200,00            3 194,40        99,8
3111     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            2 800,00
3111     5169          Nákup ostatních slu�eb                    7 000,00            7 000,00            6 050,00  86,4  86,4
3111     5171          Opravy a udr�ování                        8 000,00
3111     5194          V$cné dary                                3 000,00            3 000,00
3111     6121          Budovy,haly,stavby                                           10 000,00            8 517,50        85,2
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 3                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
II.Rozpo#tové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3111              Mate%ské �koly                                20 000,00           26 000,00           17 761,90  88,8  68,3
3113     5141          Úroky vlastní                            80 000,00           70 000,00           61 953,58  77,4  88,5
3113     5166          Konzult.,porad.a práv.slu�by             38 000,00           38 000,00           22 476,00  59,1  59,1
3113     5169          Nákup ostatních slu�eb                   20 000,00           20 000,00           10 250,00  51,3  51,3
3113     5171          Opravy a udr�ování                       90 000,00           90 000,00           83 752,57  93,1  93,1
3113     5331          Neinv.p%ísp$vky z%ízeným PO           2 347 000,00        2 347 000,00        2 347 000,00 100,0 100,0
3113     5492          Dary obyvatelstvu                         2 000,00           92 000,00           92 000,00 ***** 100,0
3113     6121          Budovy,haly,stavby                                           10 000,00            8 517,50        85,2
3113              Základní �koly                             2 577 000,00        2 667 000,00        2 625 949,65 101,9  98,5
3314     5021          Ostatní osobní výdaje                    15 000,00           15 000,00           14 400,00  96,0  96,0
3314     5136          Knihy, u#ební pom'cky a tisk             25 000,00           25 000,00           24 900,00  99,6  99,6
3314     5137          DHDM                                     15 000,00           18 000,00           17 686,00 117,9  98,3
3314     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00
3314     5171          Opravy a udr�ování                        1 000,00
3314     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)              2 000,00            2 000,00            1 565,00  78,3  78,3
3314              !innosti knihovnické                          60 000,00           60 000,00           58 551,00  97,6  97,6
3319     5021          Ostatní osobní výdaje                    12 000,00           12 000,00            8 520,00  71,0  71,0
3319     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 500,00            2 500,00              914,00  36,6  36,6
3319     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)                500,00              500,00
3319              Ost. zále�itosti kultury                      15 000,00           15 000,00            9 434,00  62,9  62,9
3326     5139          Nákup materiálu j.n.                     12 000,00           12 000,00            3 252,00  27,1  27,1
3326     5171          Opravy a udr�ování                       88 000,00          128 000,00
3326              Po%.,zach.,obn.hod.míst.kult.p               100 000,00          140 000,00            3 252,00   3,3   2,3
3330     5222          Neinv.transfery spolk'm                  10 000,00           10 000,00           10 000,00 100,0 100,0
3330     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.           50 000,00           50 000,00           50 000,00 100,0 100,0
3330              !in.regist.církví,nábo�.spole#                60 000,00           60 000,00           60 000,00 100,0 100,0
3341     5171          Opravy a udr�ování                       10 000,00           10 000,00
3341              Rozhlas a televize                            10 000,00           10 000,00
3399     5021          Ostatní osobní výdaje                     1 000,00            6 000,00            5 060,00 506,0  84,3
3399     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            7 500,00            7 061,00  70,6  94,1
3399     5169          Nákup ostatních slu�eb                   12 000,00           12 000,00           12 000,00 100,0 100,0
3399     5171          Opravy a udr�ování                        5 000,00
3399     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)                                    500,00
3399     5175          Poho�t$ní                                23 000,00           21 000,00           20 109,00  87,4  95,8
3399     5194          V$cné dary                               29 000,00           43 000,00           39 574,00 136,5  92,0
3399              Ost.zál.kult.,círk.,sd$l.pros.                80 000,00           90 000,00           83 804,00 104,8  93,1
3419     5222          Neinv.transfery spolk'm                  50 000,00           50 000,00           50 000,00 100,0 100,0
3419              Ostatní t$lovýchovná #innost                  50 000,00           50 000,00           50 000,00 100,0 100,0
3421     6121          Budovy,haly,stavby                      300 000,00          300 000,00          298 938,00  99,6  99,6
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 4                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
II.Rozpo#tové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3421              Vyu�. vol.#asu d$tí a mláde�e                300 000,00          300 000,00          298 938,00  99,6  99,6
3429     5222          Neinv.transfery spolk'm                  20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0
3429              Ost.zájmová #innost a rekreace                20 000,00           20 000,00           20 000,00 100,0 100,0
3613     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           10 000,00              696,00   7,0   7,0
3613     5169          Nákup ostatních slu�eb                   10 000,00           10 000,00
3613     5171          Opravy a udr�ování                      180 000,00           40 000,00            9 313,21   5,2  23,3
3613     6121          Budovy,haly,stavby                                          140 000,00          137 624,19        98,3
3613              Nebytové hospodá%ství                        200 000,00          200 000,00          147 633,40  73,8  73,8
3631     5137          DHDM                                     15 000,00           15 000,00           11 229,00  74,9  74,9
3631     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00           25 000,00           21 164,00  84,7  84,7
3631     5154          Elektrická energie                      100 000,00          100 000,00           92 866,00  92,9  92,9
3631     5169          Nákup ostatních slu�eb                    5 000,00            5 000,00            1 604,00  32,1  32,1
3631     5171          Opravy a udr�ování                      455 000,00          455 000,00          424 996,13  93,4  93,4
3631     6121          Budovy,haly,stavby                      100 000,00          100 000,00            8 700,00   8,7   8,7
3631              Ve%ejné osv$tlení                            700 000,00          700 000,00          560 559,13  80,1  80,1
3632     5021          Ostatní osobní výdaje                                         2 000,00            2 000,00       100,0
3632     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           10 000,00            5 817,00  58,2  58,2
3632     5151          Studená voda                              3 000,00            3 000,00            1 867,54  62,3  62,3
3632     5169          Nákup ostatních slu�eb                   23 000,00           20 000,00           17 783,50  77,3  88,9
3632     5171          Opravy a udr�ování                        4 000,00           20 000,00           19 336,00 483,4  96,7
3632              Poh%ebnictví                                  40 000,00           55 000,00           46 804,04 117,0  85,1
3639     5021          Ostatní osobní výdaje                    20 000,00           60 000,00           58 100,00 290,5  96,8
3639     5137          DHDM                                     20 000,00          110 000,00           88 506,00 442,5  80,5
3639     5139          Nákup materiálu j.n.                     70 000,00           40 000,00           35 247,90  50,4  88,1
3639     5154          Elektrická energie                       16 000,00           16 500,00           16 492,00 103,1 100,0
3639     5156          Pohonné hmoty a maziva                    1 000,00            1 000,00
3639     5163          Slu�by pen$�ních ústav'                                         500,00              461,00        92,2
3639     5164          Nájemné                                   4 000,00            4 000,00            3 263,00  81,6  81,6
3639     5169          Nákup ostatních slu�eb                   10 000,00           19 000,00           17 442,00 174,4  91,8
3639     5171          Opravy a udr�ování                      356 000,00          311 000,00          303 672,46  85,3  97,6
3639     5362          Platby daní a poplatk' SR                 3 000,00            5 000,00            1 238,00  41,3  24,8
3639     5901          Nespecifikované rezervy                 200 000,00           94 000,00
3639     6122          Stroje,p%ístroje,za%ízení                                    50 000,00           49 852,00        99,7
3639     6130          Pozemky                                  30 000,00           38 000,00           31 408,00 104,7  82,7
3639              Komun.slu�by a úz.rozvoj j.n.                730 000,00          749 000,00          605 682,36  83,0  80,9
3721     5169          Nákup ostatních slu�eb                   20 000,00           20 000,00           14 332,00  71,7  71,7
3721              Sb$r a svoz nebezpe#.odpad'                   20 000,00           20 000,00           14 332,00  71,7  71,7
3722     5169          Nákup ostatních slu�eb                  200 000,00          200 000,00          187 030,30  93,5  93,5
3722              Sb$r a svoz komunálních odpad'               200 000,00          200 000,00          187 030,30  93,5  93,5
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 5                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
II.Rozpo#tové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
3725     5169          Nákup ostatních slu�eb                  300 000,00          300 000,00          296 395,20  98,8  98,8
3725              Vyu�ív.a zne�kod.komun.odpad'                300 000,00          300 000,00          296 395,20  98,8  98,8
3745     5021          Ostatní osobní výdaje                                        14 000,00            7 840,00        56,0
3745     5137          DHDM                                     18 000,00
3745     5139          Nákup materiálu j.n.                     15 000,00           35 000,00           24 680,80 164,5  70,5
3745     5156          Pohonné hmoty a maziva                    1 000,00            1 000,00
3745     5163          Slu�by pen$�ních ústav'                   1 000,00            1 000,00              334,00  33,4  33,4
3745     5169          Nákup ostatních slu�eb                  260 000,00          276 000,00          271 632,89 104,5  98,4
3745     5171          Opravy a udr�ování                        5 000,00           23 000,00           10 169,34 203,4  44,2
3745              Pé#e o vzhled obcí a ve%.zele&               300 000,00          350 000,00          314 657,03 104,9  89,9
5212     5901          Nespecifikované rezervy                   5 000,00            5 000,00
5212              Ochrana obyvatelstva                           5 000,00            5 000,00
5512     5132          Ochranné pom'cky                          5 000,00            5 000,00            4 113,00  82,3  82,3
5512     5137          DHDM                                    115 000,00          140 000,00          139 886,00 121,6  99,9
5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     15 000,00           15 000,00           13 125,00  87,5  87,5
5512     5151          Studená voda                              1 000,00            1 000,00              609,00  60,9  60,9
5512     5154          Elektrická energie                       20 000,00           15 500,00           15 436,00  77,2  99,6
5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                    9 000,00            9 000,00            6 296,10  70,0  70,0
5512     5167          Slu�by �kolení a vzd$lávání              15 000,00            9 500,00            2 758,80  18,4  29,0
5512     5169          Nákup ostatních slu�eb                    8 000,00            8 000,00            6 734,00  84,2  84,2
5512     5171          Opravy a udr�ování                       30 000,00           15 000,00           12 509,00  41,7  83,4
5512     5194          V$cné dary                                2 000,00            2 000,00
5512     5222          Neinv.transfery spolk'm                  10 000,00           10 000,00           10 000,00 100,0 100,0
5512              PO - dobrovolná #ást                         230 000,00          230 000,00          211 466,90  91,9  91,9
6112     5023          Odm$ny #l.zastup.obcí a kraj'           590 000,00          590 000,00          532 549,00  90,3  90,3
6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              150 000,00          150 000,00          122 643,00  81,8  81,8
6112     5032          Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.           60 000,00           60 000,00           47 933,00  79,9  79,9
6112              Zastupitelstva obcí                          800 000,00          800 000,00          703 125,00  87,9  87,9
6115     5019          Ostatní platy                                                   532,08              532,08       100,0
6115     5021          Ostatní osobní výdaje                                        40 121,00           40 121,00       100,0
6115     5039          Ost.pov.poj.placené zam$stnav.                                  181,00              181,00       100,0
6115     5139          Nákup materiálu j.n.                                          6 483,00            6 483,00       100,0
6115     5162          Slu�by telekom. a radiokom.                                   1 444,74            1 444,74       100,0
6115     5169          Nákup ostatních slu�eb                                        3 450,00            3 450,00       100,0
6115     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)                                  2 749,00            2 749,00       100,0
6115              Volby do zast.územ.samospr.cel                                    54 960,82           54 960,82       100,0
6171     5011          Platy zam$st. v prac. pom$ru            320 000,00          320 000,00          310 379,00  97,0  97,0
6171     5021          Ostatní osobní výdaje                   130 000,00           80 000,00           44 610,00  34,3  55,8
6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               90 000,00           90 000,00           77 594,00  86,2  86,2
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 6                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
II.Rozpo#tové výdaje
=============================================================================================================================
                                                                Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf Polo�ka                                                rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=============================================================================================================================
6171     5032          Pov.pojistné na ve%.zdrav.poj.           35 000,00           35 000,00           27 934,00  79,8  79,8
6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.             3 000,00            3 000,00            1 264,00  42,1  42,1
6171     5136          Knihy, u#ební pom'cky a tisk              5 000,00            5 000,00            2 430,00  48,6  48,6
6171     5137          DHDM                                    150 000,00          170 000,00          169 700,08 113,1  99,8
6171     5139          Nákup materiálu j.n.                     70 000,00           90 000,00           88 644,65 126,6  98,5
6171     5151          Studená voda                              5 000,00            5 000,00            1 827,46  36,5  36,5
6171     5153          Plyn                                     15 000,00           30 000,00           26 800,09 178,7  89,3
6171     5154          Elektrická energie                      110 000,00           85 000,00           83 615,00  76,0  98,4
6171     5161          Po�tovní slu�by                           6 000,00            6 000,00            4 863,00  81,1  81,1
6171     5162          Slu�by telekom. a radiokom.              35 000,00           35 000,00           14 397,34  41,1  41,1
6171     5166          Konzult.,porad.a práv.slu�by             31 500,00           31 500,00           19 450,50  61,7  61,7
6171     5167          Slu�by �kolení a vzd$lávání              12 000,00           12 000,00            7 090,00  59,1  59,1
6171     5168          Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.            72 000,00           87 000,00           77 809,10 108,1  89,4
6171     5169          Nákup ostatních slu�eb                  150 000,00          190 000,00          168 542,52 112,4  88,7
6171     5171          Opravy a udr�ování                    1 120 000,00        1 103 000,00        1 075 507,67  96,0  97,5
6171     5172          Programové vybavení                      20 000,00            2 000,00            1 572,00   7,9  78,6
6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani#.)             40 000,00           40 000,00           30 794,00  77,0  77,0
6171     5175          Poho�t$ní                                14 030,00           14 030,00            7 026,35  50,1  50,1
6171     5179          Ostatní nákupy j.n.                      21 500,00           21 400,00            4 951,00  23,0  23,1
6171     5192          Poskytnuté náhrady                       18 000,00           18 000,00           15 379,00  85,4  85,4
6171     5321          Neinvesti#ní transfery obcím                                    100,00              100,00       100,0
6171     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.           19 970,00           19 970,00           19 970,00 100,0 100,0
6171     5362          Platby daní a poplatk' SR                 2 000,00            2 000,00
6171     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc..            2 000,00            2 000,00
6171     5424          Náhrady mezd v dob$ nemoci                3 000,00            3 000,00
6171              !innost místní správy                      2 500 000,00        2 500 000,00        2 282 250,76  91,3  91,3
6310     5163          Slu�by pen$�ních ústav'                  20 000,00           20 000,00            8 716,00  43,6  43,6
6310              Obec.p%íj.a výd.z fin.operací                 20 000,00           20 000,00            8 716,00  43,6  43,6
6320     5163          Slu�by pen$�ních ústav'                  50 000,00           50 000,00           40 021,00  80,0  80,0
6320              Poji�t$ní funk#n$ nespecifik.                 50 000,00           50 000,00           40 021,00  80,0  80,0
6399     5362          Platby daní a poplatk' SR               300 000,00          300 000,00          117 594,74  39,2  39,2
6399     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc..          400 000,00          400 000,00          392 920,00  98,2  98,2
6399              Ostatní finan#ní operace                     700 000,00          700 000,00          510 514,74  72,9  72,9

V ý d a j e   c e l k e m                                   16 907 000,00       17 196 960,82       14 722 811,97  87,1  85,6

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 7                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
III.Financování - t%ída 8
=============================================================================================================================
                Název                           !íslo           Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
                                                polo�ky         rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                text                              r                 1                  2                   3
=============================================================================================================================
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8111
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis' (-) 8112
 Krátkodobé p%ijaté p'j#ené prost%edky (+)       8113
 Uhrazené splátky krátkod.p%ij.p'j#.prost%edk'(-)8114
 Zm$na stavu kr.pr.na bank.ú#.krom$ ú#t' SFA(+/-)8115        4 189 640,00        1 537 452,52         -876 141,79
 Aktivní krátkod.operace %íz.likvidity-p%íjmy(+) 8117
 Aktivní krátkod.operace %íz.likvidity-výdaje(-) 8118
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8121
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis' (-) 8122
 Dlouhodobé p%ijaté p'j#ené prost%edky (+)       8123
 Uhrazené splátky dlouhod.p%ij.p'j#.prost%edk'(-)8124         -971 260,00         -971 260,00         -971 256,00 100,0 100,0
 Zm$na stavu dlouh.prost%edk' na bank.ú#tech(+/-)8125
 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+) 8127
 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-) 8128
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i # í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8211
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis' (-) 8212
 Krátkodobé p%ijaté p'j#ené prost%edky (+)       8213
 Uhrazené splátky krátkod.p%ij.p'j#.prost%edk'(-)8214
 Zm.s. kr.pr.na b.ú#.ze zahr. jiných ne� ZDÚ(+/-)8215
 Aktivní krátkod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+) 8217
 Aktivní krátkod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-) 8218
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i # í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8221
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis' (-) 8222
 Dlouhodobé p%ijaté p'j#ené prost%edky(+)        8223
 Uhrazené splátky dlouhod.p%ij.p'j#.prost%edk'(-)8224
 Zm$na stavu dlouh.prost%edk' na bank.ú#tech(+/-)8225
 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-p%íjmy(+) 8227
 Aktivní dlouhod.oper.%ízení likvidity-výdaje(-) 8228
O p r a v n é   p o l o � k y   k   p e n $ � n í m   o p e r a c í m
 Operace z pen$�ních ú#t' organizace nemající    8901                                                  -14 145,23
 charakter p%íjm' a výdaj' vládního sektoru (+/-)
 Nerealizované kurzové rozdíly pohyb'            8902
 na devizových ú#tech                      (+/-)
 Nep%evedené #ástky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905
F i n a n c o v á n í (sou#et za t%ídu 8)        8000        3 218 380,00          566 192,52       -1 861 543,02
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 8                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
IV.Rekapitulace p%íjm', výdaj', financování a jejich konsolidace
=============================================================================================================================
                  Název                        !íslo            Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
                                               %ádku            rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                  text                            r                41                 42                  43
=============================================================================================================================
T%ída 1 - Da&ové p%íjmy                          4010        9 072 000,00        9 955 500,00        9 936 726,93 109,5  99,8
T%ída 2 - Neda&ové p%íjmy                        4020        2 941 120,00        4 127 770,00        4 101 414,76 139,5  99,4
T%ída 3 - Kapitálové p%íjmy                      4030            5 000,00          175 861,00          174 576,00 *****  99,3
T%ída 4 - P%ijaté transfery                      4040        1 670 500,00        2 371 637,30        2 371 637,30 142,0 100,0
P % í j m y   c e l k e m                        4050       13 688 620,00       16 630 768,30       16 584 354,99 121,2  99,7
K o n s o l i d a c e   p % í j m '              4060
 v tom polo�ky:
   2223 - P%íj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061
   2226 - P%íjmy z fin.vypo%.min.let mezi obcemi 4062
   2227 - P%íj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063
   2441 - Splátky p'j#ených prost%edk' od obcí   4070
   2442 - Splátky p'j#ených prost%edk' od kraj'  4080
   2443 - Splátky p'j#ených prost%.od region.rad 4081
   2449 - Ostatní splátky p'j#.prost%.od VRÚÚ    4090
   4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí 4100
   4122 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od kraj'4110                              390 393,00          390 393,00       100,0
   4123 - Neinvesti#ní p%ij.transfery od reg.rad 4111
   4129 - Ostatní neinv.p%ijaté transfery od RÚÚ 4120
   4133 - P%evody z vlastních rezervních fond'   4130
   4134 - P%evody z rozpo#tových ú#t'            4140
   4137 - P%. mezi stat.m. a jejich #. � p%íjmy  4145
   4138 - P%evody z vlastní pokladny             4146
   4139 - Ostatní p%evody z vlastních fond'      4150
   4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí   4170
   4222 - Investi#ní p%ijaté transfery od kraj'  4180
   4223 - Investi#ní p%ij.transfery od reg.rad   4181
   4229 - Ostatní inv.p%ijaté transfery od RÚÚ   4190                               24 926,00           24 926,00       100,0
   ZJ 024 - Transfery p%ijaté z území jin.okresu 4191
   ZJ 025 - Splátky p'j#.prost%.p%ij.z úz.j.okr. 4192
   ZJ 028 - Transfery p%ijaté z území jin.kraje  4193
   ZJ 029 - Splátky p'j#.prost%.p%ij.z úz.j.kr.  4194
P % í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200       13 688 620,00       16 630 768,30       16 584 354,99 121,2  99,7
T%ída 5 - B$�né výdaje                           4210       12 007 000,00       12 003 960,82       10 213 355,82  85,1  85,1
T%ída 6 - Kapitálové výdaje                      4220        4 900 000,00        5 193 000,00        4 509 456,15  92,0  86,8
V ý d a j e   c e l k e m                        4240       16 907 000,00       17 196 960,82       14 722 811,97  87,1  85,6
K o n s o l i d a c e   v ý d a j '              4250
 v tom polo�ky:
   5321 - Neinvesti#ní transfery obcím           4260                                  100,00              100,00       100,0
   5323 - Neinvesti#ní transfery kraj'm          4270
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 9                                      Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
IV.Rekapitulace p%íjm', výdaj', financování a jejich konsolidace
=============================================================================================================================
                  Název                        !íslo            Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
                                               %ádku            rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                  text                            r                41                 42                  43
=============================================================================================================================
   5325 - Neinvesti#ní transfery regionál.radám  4271
   5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery VRÚÚ    4280           20 470,00           20 470,00           20 470,00 100,0 100,0
   5342 - P%evody FKSP a soc.fondu obcí a kraj'  4281
   5344 - P%evody vl.rezervním fond'm úz.rozpo#t'4290
   5345 - P%evody vlastním rozpo#tovým ú#t'm     4300
   5347 - P%. mezi stat.m. a jejich #. � výdaje  4305
   5348 - P%evody do vlastní pokladny            4306
   5349 - Ostatní p%evody vlastním fond'm        4310
   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321
   5367 - Výdaje z fin.vypo%.min.let mezi obcemi 4322
   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323
   5641 - Neinvesti#ní p'j#ené prost%edky obcím  4330
   5642 - Neinvesti#ní p'j#ené prost%edky kraj'm 4340
   5643 - Neinvest.p'j#ené prost%edky reg.radám  4341
   5649 - Ostatní neinvest.p'j#.prost%edky VRÚÚ  4350
   6341 - Investi#ní transfery obcím             4360
   6342 - Investi#ní transfery kraj'm            4370
   6345 - Investi#ní transfery regionálním radám 4371
   6349 - Ostatní investi#ní transfery VRÚÚ      4380
   6441 - Investi#ní p'j#ené prost%edky obcím    4400
   6442 - Investi#ní p'j#ené prost%edky kraj'm   4410
   6443 - Investi#ní p'j.prost%edky region.radám 4411
   6449 - Ostatní invest.p'j#ené prost%edky VRÚÚ 4420
   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421
   ZJ 027 - P'j#ené prost%.poskyt.na území j.okr.4422
   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  4423
   ZJ 036 - P'j#ené prost%.poskyt.na území j.kr. 4424
V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         4430       16 907 000,00       17 196 960,82       14 722 811,97  87,1  85,6
SALDO P(ÍJM" A VÝDAJ" PO KONSOLIDACI             4440       -3 218 380,00         -566 192,52        1 861 543,02
T%ída 8 - Financování                            4450        3 218 380,00          566 192,52       -1 861 543,02
K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    4460
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                4470        3 218 380,00          566 192,52       -1 861 543,02

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 10                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:46



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
VI.Stavy a obraty na bankovních ú#tech
=============================================================================================================================
                                                 !íslo        Po#áte#ní         Stav ke konci        Zm$na stavu
             Název bankovního ú#tu               %ádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. ú#t'
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                              r               61                  62                  63
=============================================================================================================================
Základní b$�ný ú#et ÚSC                          6010        6 004 807,46        6 880 949,25         -876 141,79
B$�né ú#ty fond' ÚSC                             6020
B$�né ú#ty celkem                                6030        6 004 807,46        6 880 949,25         -876 141,79
Pokladna                                         6040

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 11                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=============================================================================================================================
                                                !íslo           Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
                 Název                          %ádku           rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                             r                71                 72                  73
=============================================================================================================================
ZJ 024 - Transfery p%ijaté z území jiného okresu 7090
  v tom polo�ky:
  2226 - P%íjmy z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi obcemi                         7092
  4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí  7100
  4129 - Ostatní neinv. p%ijaté transfery od RÚÚ 7110
  4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí    7120
  4229 - Ostatní inv. p%ijaté transfery od RÚÚ   7130
ZJ 025 - Splátky p'j#.prost%.p%ij.z úz.jin.okr.  7140
  v tom polo�ky:
  2441 - Splátky p'j#ených prost%edk' od obcí    7150
  2449 - Ostatní splátky p'j#.prost%edk' od VRÚÚ 7160
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170
  v tom polo�ky:
  5321 - Neinvesti#ní transfery obcím            7180
  5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery VRÚÚ     7190
  5367 - Výdaje z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi obcemi                         7192
  6341 - Investi#ní transfery obcím              7200
  6349 - Ostatní investi#ní transfery VRÚÚ       7210
ZJ 027 - P'j#.prost%.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220
  v tom polo�ky:
  5641 - Neinvesti#ní p'j#ené prost%edky obcím   7230
  5649 - Ostatní neinv.p'j#ené prost%edky VRÚÚ   7240
  6441 - Investi#ní p'j#ené prost%edky obcím     7250
  6449 - Ostatní invest.p'j#ené prost%edky VRÚÚ  7260
ZJ 028 - Transfery p%ijaté z území jiného kraje  7290
  v tom polo�ky:
  2223 - P%íjmy z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi krajem a obcemi                7291
  2226 - P%íjmy z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi obcemi                         7292
  4121 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od obcí  7300
  4122 - Neinvesti#ní p%ijaté transfery od kraj' 7310
  4129 - Ostatní neinv.p%ijaté transfery od RÚÚ  7320
  4221 - Investi#ní p%ijaté transfery od obcí    7330
  4222 - Investi#ní p%ijaté transfery od kraj'   7340
  4229 - Ostatní invest.p%ijaté transfery od RÚÚ 7350
ZJ 029 - Splátky p'j#.prost%.p%ij.z úz.jin.kraje 7360
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 12                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=============================================================================================================================
                                                !íslo           Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
                 Název                          %ádku           rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                 text                             r                71                 72                  73
=============================================================================================================================
  v tom polo�ky:
  2441 - Splátky p'j#ených prost%edk' od obcí    7370
  2442 - Splátky p'j#ených prost%edk' od kraj'   7380
  2449 - Ostatní splátky p'j#.prost%edk' od VRÚÚ 7390
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 7400
  v tom polo�ky:
  5321 - Neinvesti#ní transfery obcím            7410
  5323 - Neinvesti#ní transfery kraj'm           7420
  5329 - Ostatní neinvesti#ní transfery VRÚÚ     7430
  5366 - Výdaje z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi krajem a obcemi                7431
  5367 - Výdaje z finan#ního vypo%ádání minulých
         let mezi obcemi                         7432
  6341 - Investi#ní transfery obcím              7440
  6342 - Investi#ní transfery kraj'm             7450
  6349 - Ostatní investi#ní transfery VRÚÚ       7460
ZJ 036 - P'j#ky poskytnuté na území jiného kraje 7470
  v tom polo�ky:
  5641 - Neinvesticni p'j#ené prost%edky obcím   7480
  5642 - Neinvesti#ní p'j#ené prost%edky kraj'm  7490
  5649 - Ostatní neinv.p'j#ené prost%edky VRÚÚ   7500
  6441 - Investi#ní p'j#ené prost%edky obcím     7510
  6442 - Investi#ní p'j#ené prost%edky kraj'm    7520
  6449 - Ostatní invest.p'j#ené prost%edky VRÚÚ  7530

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 13                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
IX.P%ijaté transfery a p'j#ky ze státního rozpo#tu, státních fond' a regionálních rad
=============================================================================================================================
Ú#elový                                                                                              Výsledek od
znak     Polo�ka                                                                                     po#átku roku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   a         b                                                                                            93
=============================================================================================================================
            4111 Neinv.p%ijaté transf.z VPS SR
98193                  ÚD-volby do Senátu,zast.kraj'                                                   126 000,00
            4111 Celkem                                                                                126 000,00

            4213 Inv. p%ijaté transfery ze SF
90877                  Opera#ní program �P                                                               6 810,59
91628                  SFDI                                                                          1 475 999,98
            4213 Celkem                                                                              1 482 810,57

            4216 Ost.invest.p%ij.transf.ze SR
15835                  Dotace úspory energií                                                           115 780,73
29519                  Inv.p%ísp.-les.hospod.plány                                                      37 227,00
            4216 Celkem                                                                                153 007,73

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 14                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
X.Transfery a p'j#ky poskytnuté regionálními radami územn$ samosprávným celk'm, dobrovolným svazk'm obcí a regionálním radám
=============================================================================================================================
            Kód
Ú#elový    územní                                                                                    Výsledek od
znak      jednotky    Polo�ka                                                                        po#átku roku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   a          b          c                                                                               103
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 15                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
XI.P%íjmy ze zahrani#ních zdroj' a související p%íjmy v #len$ní podle jednotlivých nástroj' a prostorových jednotek
=============================================================================================================================
       Polo�ka     Prostorová                                   Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a       b    c    d                                               1                  2                   3
=============================================================================================================================
0000    4213   054  1  P%íjmy a výdaje z tuzemských z                                6 810,59            6 810,59       100,0
0000    4213   054     OP �ivotní prost%edí - CF                                     6 810,59            6 810,59       100,0
0000    4213         Inv. p%ijaté transfery ze SF                                    6 810,59            6 810,59       100,0
0000    4216   054  5  P%íjmy a výdaje ze zahrani#níc                              115 780,73          115 780,73       100,0
0000    4216   054     OP �ivotní prost%edí - CF                                   115 780,73          115 780,73       100,0
0000    4216         Ost.invest.p%ij.transf.ze SR                                  115 780,73          115 780,73       100,0
0000                                                                               122 591,32          122 591,32       100,0

P%íjmy z rozpo#tu EU a souvis. p%íjmy  c e l k e m                   0,00          122 591,32          122 591,32       100,0

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 16                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN NÍ ROZPO!TU ÚSC, DSO A RR                                (v K#)
Obec Vod$rady                                                                                          sestavený k 31.12.2016
=============================================================================================================================
XII.Výdaje spolufinancované ze zahrani#ních zdroj' a související výdaje v #len$ní podle jednotlivých nástroj' a prost. jedn.
=============================================================================================================================
       Polo�ka     Prostorová                                   Schválený          Rozpo#et          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpo#et           po zm$nách        po#átku roku   %RS  %RpZ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  a       b    c    d                                               1                  2                   3
=============================================================================================================================

                                                                                      Okam�ik sestavení:  1.2.2017 8:56:17
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        |
|                                                   ú#etní jednotky:      .......................... Tel.:494384524         |
|  ...............                                                        Michal Hejna                                      |
|                                                   Odpovídající za údaje                                                   |
|                                                   o rozpo#tu:           .......................... Tel.:494384524         |
|                                                                         V$ra To�ovská                                     |
|  Do�lo dne:                                                                                                               |
|                                                   o skute#nosti:        .......................... Tel.:494384524         |
|  ...............                                                        V$ra To�ovská                                     |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                             Strana 17                                     Tisk: 26.5.2017 8:07:47



                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2016
                                              (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
                                                okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú#etní jednotky: Obec Vod$rady
Sídlo: Vod$rady 70
       517 34 Vod$rady
Právní forma: územní samosprávný celek
I!O: 00275506
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B �NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú#et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                  102 876 102,68     21 359 042,93     81 517 059,75     86 013 526,70
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                              92 264 642,22     21 359 042,93     70 905 599,29     67 364 529,78
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                  339 784,13        270 260,00         69 524,13         37 148,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferen#ní limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018         68 980,00         68 980,00
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019        270 804,13        201 280,00         69 524,13         37 148,00
    7. Nedokon#ený dlouhodobý nehmotný majetek           041
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur#ený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                 91 911 858,09     21 088 782,93     70 823 075,16     67 314 381,78
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031     15 677 777,49                       15 677 777,49     15 648 844,07
    2. Kulturní p%edm$ty                                 032
    3. Stavby                                            021     68 497 994,06     17 692 415,35     50 805 578,71     50 593 757,69
    4. Samostatné hmotné movité v$ci a soubory hm.m.v$cí 022      1 088 861,00        848 499,00        240 362,00        207 118,00
    5. P$stitelské celky trvalých porost'                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028      2 547 868,58      2 547 868,58
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokon#ený dlouhodobý hmotný majetek             042      4 099 356,96                        4 099 356,96        864 662,02
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek ur#ený k prodeji        036
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 1                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                                  Rozvaha                    (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B �NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú#et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 III.  Dlouhodobý finan#ní majetek                                   13 000,00                           13 000,00         13 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové ú#asti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové ú#asti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé p'j#ky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finan#ní majetek               069         13 000,00                           13 000,00         13 000,00
    7. Po%izovaný dlouhodobý finan#ní majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan#ní majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finan#ní výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv$r'        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru#ení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B.    Ob$�ná aktiva                                             10 611 460,46                       10 611 460,46     18 648 996,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                       508 885,00                          508 885,00        369 615,32
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Po%ízení materiálu                                111
    2. Materiál na sklad$                                112                                                                7 685,32
    3. Materiál na cest$                                 119
    4. Nedokon#ená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123        508 885,00                          508 885,00        361 930,00
    7. Po%ízení zbo�í                                    131
    8. Zbo�í na sklad$                                   132
    9. Zbo�í na cest$                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 2                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                                  Rozvaha                    (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B �NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú#et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Krátkodobé pohledávky                                      3 212 204,21                        3 212 204,21     12 274 379,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odb$ratelé                                        311            414,00                              414,00        232 683,37
    2. Sm$nky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        143 360,00                          143 360,00        142 770,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní #innosti                 315
    6. Poskytnuté návratné finan#ní výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv$r'        317
    8. Pohledávky z p%erozd$lovaných daní                319
    9. Pohledávky za zam$stnanci                         335            221,00                              221,00
   10. Sociální zabezpe#ení                              336
   11. Zdravotní poji�t$ní                               337
   12. D'chodové spo%ení                                 338
   13. Da& z p%íjm'                                      341
   14. Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob.pen$�.pln$ní  342
   15. Da& z p%idané hodnoty                             343                                                               92 968,00
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými úst%edn.vlád. institucemi 346
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ru#ení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukon#ených finan#ních operací      369
   26. Pohledávky z finan#ního zaji�t$ní                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopis'                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373
   29. Krátkodobé zprost%edkování transfer'              375
   30. Náklady p%í�tích období                           381
   31. P%íjmy p%í�tích období                            385
   32. Dohadné ú#ty aktivní                              388      3 068 209,21                        3 068 209,21     11 805 957,77
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 3                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                                  Rozvaha                    (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B �NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú#et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  III. Krátkodobý finan#ní majetek                                6 890 371,25                        6 890 371,25      6 005 002,46
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné b$�né ú#ty                                   245
    9. B$�ný ú#et                                        241
   11. Základní b$�ný ú#et územních samosprávných celk'  231      6 880 949,25                        6 880 949,25      6 004 807,46
   12. B$�né ú#ty fond' územních samosprávných celk'     236
   15. Ceniny                                            263            880,00                              880,00            195,00
   16. Peníze na cest$                                   262
   17. Pokladna                                          261          8 542,00                            8 542,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 4                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                                  Rozvaha                    (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|     B �NÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                   81 517 059,75     86 013 526,70
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                           72 365 272,76     68 960 674,64
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jm$ní ú#etní jednotky a upravující polo�ky                57 977 285,65     56 459 958,21
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jm$ní ú#etní jednotky                             401     59 689 309,71     59 678 160,71
    3. Transfery na po%ízení dlouhodobého majetku        403     14 570 894,11     13 064 715,67
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oce&ovací rozdíly p%i prvotním pou�ití metody     406    -16 282 918,17    -16 282 918,17
    6. Jiné oce&ovací rozdíly                            407
    7. Opravy p%edcházejících ú#etních období            408
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy ú#etní jednotky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospoda%ení                                      14 387 987,11     12 500 716,43
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda%ení b$�ného ú#etního období               1 887 270,68      2 577 072,89
    2. Výsledek hospoda%ení ve schvalovacím %ízení       431
    3. Výsledek hospoda%ení p%edcházejících ú#etn.období 432     12 500 716,43      9 923 643,54
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                9 151 786,99     17 052 852,06
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobé závazky                                         6 300 670,73     16 314 354,91
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úv$ry                                  451      3 056 625,00      3 909 645,00
    2. P%ijaté návratné finan#ní výpomoci dlouhodobé     452        591 155,52        709 391,52
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis'           453
    4. Dlouhodobé p%ijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ru#ení                       456
    6. Dlouhodobé sm$nky k úhrad$                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé p%ijaté zálohy na transfery            472      2 652 890,21     11 695 318,39
------------------------------------------------------------------------------------------------
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 5                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                                  Rozvaha                    (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|     B �NÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 III.  Krátkodobé závazky                                         2 851 116,26        738 497,15
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úv$ry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm$nky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis'           283
    4. Jiné krátkodobé p'j#ky                            289
    5. Dodavatelé                                        321         78 108,08         86 882,15
    6. Sm$nky k úhrad$                                   322
    7. Krátkodobé p%ijaté zálohy                         324      1 500 000,00
    8. Závazky z d$lené správy                           325
    9. P%ijaté návratné finan#ní výpomoci krátkodobé     326
   10. Zam$stnanci                                       331         78 507,00         69 013,00
   11. Jiné závazky v'#i zam$stnanc'm                    333
   12. Sociální zabezpe#ení                              336         23 646,00         21 861,00
   13. Zdravotní poji�t$ní                               337         10 608,00          9 843,00
   14. D'chodové spo%ení                                 338
   15. Da& z p%íjm'                                      341
   16. Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob. pen$�.pln$ní 342          4 280,00          5 088,00
   17. Da& z p%idané hodnoty                             343        279 009,00
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným úst%edním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ru#ení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukon#ených finan#ních operací         364
   30. Závazky z finan#ního zaji�t$ní                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papír' a podíl' 368
   32. Krátkodobé p%ijaté zálohy na transfery            374        486 358,18
   33. Krátkodobé zprost%edkování transfer'              375
   35. Výdaje p%í�tích období                            383
   36. Výnosy p%í�tích období                            384
   37. Dohadné ú#ty pasivní                              389        390 600,00        545 810,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 6                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2016
                                              (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
                                                okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú#etní jednotky: Obec Vod$rady
Sídlo: Vod$rady 70
       517 34 Vod$rady
Právní forma: územní samosprávný celek
I!O: 00275506
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú!ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B �NÉ               |              MINULÉ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|    Hlavní      |   Hospodá%ská   |     Hlavní      |   Hospodá%ská
       |                                               |     |    #innost     |     #innost     |     #innost     |     #innost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                            10 670 605,66                        9 266 051,81
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z #innosti                                          7 767 011,08                        5 891 931,02
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spot%eba materiálu                                501        408 040,33                          332 489,32
    2. Spot%eba energie                                  502        235 209,09                          225 147,35
    3. Spot%eba jiných neskladovatelných dodávek         503          4 182,00                            5 149,00
    4. Prodané zbo�í                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506        -75 036,00
    6. Aktivace ob$�ného majetku                         507
    7. Zm$na stavu zásob vlastní výroby                  508       -146 955,00                         -361 930,00
    8. Opravy a udr�ování                                511      2 329 976,29                        1 087 443,07
    9. Cestovné                                          512         59 689,00                           57 322,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513         15 275,00                           17 044,00
   11. Aktivace vnitroorganiza#ních slu�eb               516
   12. Ostatní slu�by                                    518      1 870 660,92                        1 961 539,39
   13. Mzdové náklady                                    521      1 149 520,08                          987 786,00
   14. Zákonné sociální poji�t$ní                        524        308 200,00                          301 136,00
   15. Jiné sociální poji�t$ní                           525          1 264,00                            1 689,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527          9 234,00                            6 402,00
   17. Jiné sociální náklady                             528         15 379,00                           14 638,00
   18. Da& silni#ní                                      531          2 250,00                            2 250,00
   19. Da& z nemovitostí                                 532          1 238,00                            1 238,00
   20. Jiné dan$ a poplatky                              538                                              1 000,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542                                              3 143,00
   24. Dary a jiná bezúplatná p%edání                    543         39 574,00                           29 834,30
   25. Prodaný materiál                                  544         28 566,86
   26. Manka a �kody                                     547
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 1                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavený k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú!ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B �NÉ               |              MINULÉ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|    Hlavní      |   Hospodá%ská   |     Hlavní      |   Hospodá%ská
       |                                               |     |    #innost     |     #innost     |     #innost     |     #innost
====================================================================================================================================
   27. Tvorba fond'                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551        987 734,00                          969 059,75
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554          2 474,58
   32. Tvorba a zú#tování rezerv                         555
   33. Tvorba a zú#tování opravných polo�ek              556
   34. Náklady z vy%azených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        461 254,00                          210 870,83
   36. Ostatní náklady z #innosti                        549         59 280,93                           38 680,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finan#ní náklady                                               61 953,58                           77 363,19
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562         61 953,58                           77 363,19
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z p%ecen$ní reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finan#ní náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                        2 604 521,00                        2 907 637,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572      2 604 521,00                        2 907 637,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V.   Da& z p%íjm'                                                  237 120,00                          389 120,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Da& z p%íjm'                                      591        227 240,00                          383 040,00
    2. Dodate#né odvody dan$ z p%íjm'                    595          9 880,00                            6 080,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 2                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavený k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú!ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B �NÉ               |              MINULÉ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|    Hlavní      |   Hospodá%ská   |     Hlavní      |   Hospodá%ská
       |                                               |     |    #innost     |     #innost     |     #innost     |     #innost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                             12 557 876,34                       11 843 124,70
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z #innosti                                           1 886 807,53                        2 955 096,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk'                601      1 317 762,96                        1 960 721,98
    2. Výnosy z prodeje slu�eb                           602         78 993,07                          455 923,46
    3. Výnosy z pronájmu                                 603        171 588,80                          183 816,80
    4. Výnosy z prodaného zbo�í                          604
    5. Výnosy ze správních poplatk'                      605          6 960,00                           10 390,00
    6. Výnosy z místních poplatk'                        606         13 275,00                           13 900,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon'                    609        117 810,00                          239 475,50
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642                                             25 204,00
   11. Výnosy z vy%azených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644         31 320,20                            1 939,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom$ pozemk'  646                                                413,22
   15. Výnosy z prodeje pozemk'                          647          8 715,00
   16. !erpání fond'                                     648
   17. Ostatní výnosy z #innosti                         649        140 382,50                           63 313,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finan#ní výnosy                                                 2 038,58                            3 181,78
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papír' a podíl'          661
    2. Úroky                                             662          2 038,58                            3 181,78
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z p%ecen$ní reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finan#ního majetku          665
    6. Ostatní finan#ní výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transfer'                                            870 348,30                          452 318,69
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transfer'  672        870 348,30                          452 318,69
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 3                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



I!O: 00275506                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
Obec Vod$rady                ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION" SOUDR�NOSTI       sestavený k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú!ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B �NÉ               |              MINULÉ
!íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú#et|    Hlavní      |   Hospodá%ská   |     Hlavní      |   Hospodá%ská
       |                                               |     |    #innost     |     #innost     |     #innost     |     #innost
====================================================================================================================================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk'                         9 798 681,93                        8 432 527,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené dan$ z p%íjm' fyzických osob    681      2 427 279,69                        1 960 712,43
    2. Výnosy ze sdílené dan$ z p%íjm' právnických osob  682      2 492 915,67                        1 938 601,60
    3. Výnosy ze sdílené dan$ z p%idané hodnoty          684      3 846 155,74                        3 540 213,05
    4. Výnosy ze sdílených spot%ebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686        991 434,29                          960 762,42
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatk'               688         40 896,54                           32 237,77
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA(ENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda%ení p%ed zdan$ním                         2 124 390,68                        2 966 192,89
    2. Výsledek hospoda%ení b$�ného ú#etního období               1 887 270,68                        2 577 072,89
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.11.008                                 Strana 4                                         Tisk: 26.5.2017 8:07:47



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Ú#etní jednotka nep%edpokládá ukon#ení #innosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Zásoby - po%izovací cena, zp'sob ú#tování B

   Drobný dlouhodobý majetek - v po%izovací cen$ od 3 000 do 40 000 K#

   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v po%izovací cen$ od 7 000 do 60 000 K#

   Hmotný a nehmotný DM vytvo%ený vlastní #inností - ve skute#ných po%izovacích nákladech

   podrozvahový ú#et 901 Drobný dlohodobý nehmotný majetek Obce do 6999,- K#

   podrozvahový ú#et 902 Drobný dlouhodobý hmotný majetek Obce od 1000 - do 2999 K#

   podrozvahový ú#et 909 Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek p%evedený Z� Vod$rady

   Jako vedlej�í po%izovací výdaje dlouhodobého majetku vede ú#etní jednotka i náklady na �ádosti a

   administrace dotace.

   Úroky z dlouhodobých úv$r' jsou provozním nákladem.

   Zm$ny zp'sob' oce&ování nenastaly.

   Ú#etní jednotka provádí rovnom$rné ú#etní odpisy.

   P%epo#et údaj' v cizích m$nách na #eskou m$nu není stanoven, proto�e �ádné platby v roce 2016 nebyly

   realizovány v cizí m$n$.

   Jednotlivé ú#etní p%ípady ú#etní jednotka v pr'b$hu roku #asov$ nerozli�uje dle #tvrtletí, #ástka

   jednotlivých ú#etních p%ípad' k #asovému rozli�ení pro ro#ní období je stanovena na úrovni 10 000 K# s

   výjimkami, které se rozli�ují v�dy (energie) a to ve vý�i záloh a dále ú#etní jednotka #asov$ nerozli�uje

   pravideln$ se opakující platby s nevýznamnými ro#ními rozdíly.



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 1 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t# v knize podrozvahových ú!t#

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

P.I.   Majetek a závazky ú etní jednotky                                                       3 996 780,18       3 650 622,98

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          40 223,60          41 645,60

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         535 177,97         507 809,57

    3.  Vy!azené pohledávky                                                            905

    4.  Vy!azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909       3 421 378,61       3 101 167,81

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer% a krátkodobé podm. závazky z transfer%                            2 144 639,38

    1.  Kr. podm. pohledávky z p!edfin. transfer%                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p!edfin. transfer%                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer%                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer%                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer%                                       915                         2 144 639,38

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer%                                          916

P.III.  Podmín"né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín"né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín"né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ" sml. o výp%j ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ" sml. o výp%j ce  924

    5.  Krátkodobé podmín"né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  925

    6.  Dlouhodobé podmín"né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  926

P.IV.  Dal�í podmín"né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín"né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      942

    8.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      943



    9.  Krátkodobé podmín"né úhrady pohledávek z p!ijatých zaji�t"ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín"né úhrady pohledávek z p!ijatých zaji�t"ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín"né pohl. ze soudních spor%, správ. !ízení a jiných !ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín"né pohl. ze soudních spor%, správ. !ízení a jiných !ízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer% a dlouhodobé podm. závazky z transfer%

    1.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky z p!edfinancování transfer%                    951

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky z p!edfinancování transfer%                       952

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 2 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t# v knize podrozvahových ú!t#

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

    3.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze zahrani ních transfer%                      953

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky ze zahrani ních transfer%                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín"né pohledávky z transfer%                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín"né závazky z transfer%                               956

P.VI.  Podmín"né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmín"né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmín"né závazky z finan ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky z finan ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ" smlouvy o výp%j ce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ" smlouvy o výp%j ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p!evzetí z jin. d%vod%  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p!evzetí z jin. d%vod%  968

P.VII.  Dal�í podmín"né závazky

    1.  Krátkodobé podmín"né závazky ze smluv o po!ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky ze smluv o po!ízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmín"né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín"né závazky z p!ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín"né závazky z p!ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p!edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p!edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín"né závazky ze soudních spor%, správních !ízení a jiných !íz. 985

   14.  Krátkodobé podmín"né závazky ze soudních spor%, správních !ízení a jiných !íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín"ná aktiva a ostatní podmín"ná pasiva a vyrovnávací ú ty

    1.  Ostatní krátkodobá podmín"ná aktiva                                            991



    2.  Ostatní dlouhodobá podmín"ná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmín"ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín"ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t%m                                         999       3 996 780,18       5 795 262,36

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 3 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 4 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 5 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

      K datu 31.12.2016 ú#etní jednotka nemá podaný �ádný návrh na vklad do katastru nemovitostí

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 6 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       C.    Dopl$ující informace k polo�kám rozvahy ""C.I.1. Jm"ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

C.1.   Zvý�ení stavu transfer% na po!ízení dlouhodobého majetku za b"�né ú etní období           1 847 312,30       1 101 469,44

C.2.   Sní�ení stavu transfer% na po!ízení dlouhod.majetku ve v"cné a  asové souvislosti           341 133,86         204 828,69



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 7 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       D.1. Po!et jednotlivých v"cí a soubor# majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková vým"ra lesních pozemk# s lesním porostem

   1 250 056,00

       D.3. Vý�e ocen"ní celkové vým"ry lesních pozemk# s lesním porostem ve vý�i 57 K!/m2

   71 253 192,00 K#

       D.4. Vým"ra lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ným jiným zp#sobem

       D.5. Vý�e ocen"ní lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ným jiným zp#sobem

       D.6. Pr#m"rná vý�e ocen"ní vým"ry lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ných jiným zp#sobem

       D.7. Komentá  k ocen"ní lesních pozemk# jiným zp#sobem

   71 253 192,00 K#

   Pozemky nebyly ocen$ny jiný zp'sobem



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 8 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       E.1. Dopl$ující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka

D.II.1.     Úv$r od !SOB na akci "Úspory energií a vyu�ití alt. zdroj' na objektu Z�                3 05        3 056 625,00 K 

 Vod$rady", spláceno rovnom$rn$, kone#ná splatnost v roce 2020  

D.II.2.     P%ijatá návratná finan#ní výpomoc od SF�P na akci "Úspory energií a vyu�ití alt.          59          591 155,52 K 

 zdroj' na objektu Z� Vod$rady", spláceno rovnom$rn$, kone#ná splatnost v roce  

 2021  

B.II.32.    Dohadné ú#ty aktivní                                                                                        0,00 K 

 Zateplení Z� Vod$rady - odú#továno k 31.12.2016  

 SF�P - Zateplení OÚ Vod$rady 1 176 890,23 K#  

 SFDI - Chodník podél silnice II/320 Vod$rady 1 475 999,98 K#  

 POV KHK - Oprava Uh%ínovice 390 393,- K#  

 Mikroregion Rychnovsko - Vibra#ní deska 24 926,- K#  

D.II.8.     Dlouhodobé p%ijaté zálohy na transfery                                                                      0,00 K 

 Zateplení Z� Vod$rady - odú#továno k 31.12.2016  

 Zeteplení OÚ Vod$rady 1 176 890,23 K#  

 Chodník podél silnice II/320 Vod$rady 1 475 999,98 K#  

A.II.3.     Za%azeno v roce 2016: TZ prodejna Vod$rady, Prodlou�ení VO Vod$rady, Prodlou�ení                            0,00 K 

 kanalizace Nová Ves, Sto�áry u Z� a M�, D$tská h%i�t$ Uh%ínovice a Nová Ves  

A.II.8.     Významné nedokon#ené investice: Náves Vod$rady, Chodník Vod$rady                                            0,00 K 

B.I.6.      Zásoba d%eva k 31.12.2016                                                                 50          508 885,00 K 

D.III.7.    Krátkodobé p%ijaté zálohy - Záloha na odb$r d%evní hmoty                                1 50        1 500 000,00 K 

D.III.32.   Krátkodobé p%ijaté zálohy na transfery                                                                      0,00 K 

 Dotace na volby 71 039,18 K#  



 POV KHK 390 393,- K#  

 Mikroregion Rychnovsko 28 435,- K#  

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 9 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       E.2. Dopl$ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 10 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       E.3. Dopl$ující informace k polo�kám p ehledu o pen"�ních tocích

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 11 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       E.4. Dopl$ující informace k polo�kám p ehledu o zm"nách vlastního kapitálu

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 12 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

Ostatní fondy

       F. Dopl$ující informace k fond#m ú!etní jednotky

B$�NÉ Ú#ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

#íslo Název

G.I.   Po áte ní stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  P!ebytky hospoda!ení z minulých let

    2.  P!íjmy b"�ného roku, které nejsou ur eny k vyu�ití v b"�ném roce

    3.  P!evody prost!edk% z rozpo tu b"hem roku do ú elových pen"�ních  fond%

    4.  Ostatní tvorba fondu

 #erpání fonduG.III.

 Kone ný stav fonduG.IV. 



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 13 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

Stavby

       G. Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         50 593 757,69     50 805 578,71     17 692 415,35     68 497 994,06

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.          107 981,95        103 625,95        428 236,55        531 862,50

 Budovy pro slu�by obyvatelstvu               G.2.       42 793 711,65     42 274 927,65      8 773 704,45     51 048 632,10

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.           51 982,95         48 670,95        618 839,05        667 510,00

 Komunikace a ve!ejné osv"tlení               G.4.        4 065 114,65      4 176 259,67      4 579 183,35      8 755 443,02

 Jiné in�enýrské sít"                         G.5.          595 507,44        979 766,44      1 323 618,00      2 303 384,44

 Ostatní stavby                               G.6.        2 979 459,05      3 222 328,05      1 968 833,95      5 191 162,00



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 14 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

Pozemky

       H. Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         15 648 844,07     15 677 777,49                       15 677 777,49

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       12 935 533,08     12 935 533,08                       12 935 533,08

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        1 446 936,29      1 452 436,29                        1 452 436,29

 Zastav"ná plocha                             H.4.        1 194 595,78      1 219 529,20                        1 219 529,20

 Ostatní pozemky                              H.5.           71 778,92         70 278,92                           70 278,92



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 15 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       I.    Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.4. Náklady z p ecen"ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

I.     Náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 16 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       J.    Dopl$ující informace k polo�ce ""B.II.4. Výnosy z p ecen"ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 17 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       K.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 I#O ú etní   

  jednotky -  ní jednotky -Název ú et

  v"!itele  telev"!i

       1       2 

 Celková vý�e     

     I#O Druhpln"níVý�eDatumNominálníDatum 

     ú etní dluhovéhoru itelem odpln"nípln"níhodnotaposkytnutíní jednotky -Název ú et

  jednotky - nástrojeposkytnutíru itelemru itelemzaji�t"négaranceníkadlu�

   dlu�níka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím ostatním

 I#O ú etní   

  jednotky -  ní jednotky -Název ú et

  v"!itele  telev"!i

       1       2 

 Celková vý�e     

     I#O Druhpln"níVý�eDatumNominálníDatum 

     ú etní dluhovéhoru itelem odpln"nípln"níhodnotaposkytnutíní jednotky -Název ú et

  jednotky - nástrojeposkytnutíru itelemru itelemzaji�t"négaranceníkadlu�

   dlu�níka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 18 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)

okam�ik sestavení: 15.2.2017 14:17:58
Název ú etní jednotky:  Obec Vod"rady
Sídlo:  Vod"rady 70
       517 34 Vod"rady

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 00275506

       L.    Dopl$ující informace o projektech partnerství ve ejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokI#Obchodní firma uzav!eníDruh

ukon enízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna po!ízenívynalo�enéVýdajeOcen"ní

      po!izovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt po!ízenít-2po!ízenít-3po!ízenít-4KonecPo átek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavatelepln"níplatby       aDal�í upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     po!ízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupo!ízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 19 Tisk: 26.5.2017 8:07:47 























���������	
�����������
���������	�������	��	���������	������
���	������ 

�����������	
��� ���������� ���������������

����������� �!���"	!# ���������� $����������

���
�
%����&��'������ ���������� $�(��������

 �)��
�'� ���������� $�*��������

�	����&��'����������	+��,�-./��,.��0 ���������� 1��������

���!�!,�����	
��� ���������� 2����������

����
3��������	
��� ���������� 1�����������

45�����!����	
��� ���������� ������������

6�7�������!���#�8�
��������	
��� ���������� 2�����������

� 9����	
��� ���������� 1�����������

���!����:��.�!��;9#<=����	
����>�?���� ���������� 1�����������

��
,+����.!�� ���������� 1�2��������

��) ���������� ���21������

@��:��������!�/A���B�B�C/.��'� ��
 2����������

8�
����'�
����&��'����������	+��, ��
 1�����������

 �
��������!���,�-��0 *�����������

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�����	
���'����B2B��1���������



                                                               Rozvaha
                                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE
                                                       sestavená k 31.12.2016
                                              (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
                                               okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:30
Název ú"etní jednotky: Základní �kola a mate#ská �kola,Vod$rady, okres Rychnov nad Kn$�nou
Sídlo: Vod$rady 2
       517 34 Vod$rady
Právní forma: P#ísp$vková organizace
P#edm$t "innosti: vzd$lávání
I%O: 70997918
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B!�NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú"et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                    5 404 202,46      3 268 115,67      2 136 086,79      1 912 931,27
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                               3 421 378,61      3 268 115,67        153 262,94         57 300,94
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                   23 553,00         23 553,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferen"ní limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018         23 553,00         23 553,00
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019
    7. Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek           041
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                  3 397 825,61      3 244 562,67        153 262,94         57 300,94
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031
    2. Kulturní p#edm$ty                                 032
    3. Stavby                                            021
    4. Samostatné hmotné movité v$ci a soubory hm.m.v$cí 022        409 247,94        255 985,00        153 262,94         57 300,94
    5. P$stitelské celky trvalých porost&                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028      2 988 577,67      2 988 577,67
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek             042
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji        036
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 1                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                                  Rozvaha                    (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B!�NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú"et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 III.  Dlouhodobý finan"ní majetek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti         063
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek               069
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv$r&        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B.    Ob$�ná aktiva                                              1 982 823,85                        1 982 823,85      1 855 630,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                        29 916,98                           29 916,98         41 071,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Po#ízení materiálu                                111
    2. Materiál na sklad$                                112         29 916,98                           29 916,98         41 071,80
    3. Materiál na cest$                                 119
    4. Nedokon"ená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Po#ízení zbo�í                                    131
    8. Zbo�í na sklad$                                   132
    9. Zbo�í na cest$                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                        158 396,95                          158 396,95        130 005,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odb$ratelé                                        311         40 654,00                           40 654,00          9 000,00
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314         98 600,00                           98 600,00        105 120,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní "innosti                 315
    6. Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé  316
    9. Pohledávky za zam$stnanci                         335
   10. Sociální zabezpe"ení                              336
   11. Zdravotní poji�t$ní                               337
   12. D&chodové spo#ení                                 338
   13. Da' z p#íjm&                                      341



   14. Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob.pen$�.pln$ní  342
   15. Da' z p#idané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými úst#edn.vlád. institucemi 346
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 2                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                                  Rozvaha                    (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|                       B!�NÉ                        |
polo�ky|                                               | ú"et|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   30. Náklady p#í�tích období                           381         10 571,00                           10 571,00         12 864,00
   31. P#íjmy p#í�tích období                            385
   32. Dohadné ú"ty aktivní                              388
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377          8 571,95                            8 571,95          3 021,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finan"ní majetek                                1 794 509,92                        1 794 509,92      1 684 552,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné b$�né ú"ty                                   245
    9. B$�ný ú"et                                        241      1 694 881,36                        1 694 881,36      1 620 061,12
   10. B$�ný ú"et FKSP                                   243         66 497,56                           66 497,56         38 014,46
   15. Ceniny                                            263
   16. Peníze na cest$                                   262
   17. Pokladna                                          261         33 131,00                           33 131,00         26 477,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 3                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                                  Rozvaha                    (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------
polo�ky|                                               | ú"et|     B!�NÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                    2 136 086,79      1 912 931,27
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                            1 023 072,81        800 250,11
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jm$ní ú"etní jednotky a upravující polo�ky                   178 038,91         82 076,91
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jm$ní ú"etní jednotky                             401        178 038,91         82 076,91
    3. Transfery na po#ízení dlouhodobého majetku        403
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oce'ovací rozdíly p#i prvotním pou�ití metody     406
    6. Jiné oce'ovací rozdíly                            407
    7. Opravy p#edcházejících ú"etních období            408
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy ú"etní jednotky                                        647 952,39        716 990,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Fond odm$n                                        411         88 000,00         88 000,00
    2. Fond kulturních a sociálních pot#eb               412         51 045,06         25 303,87
    3. Rezervní fond tvo#ený ze zlep�eného výsl. hosp.   413        444 821,53        443 639,16
    4. Rezervní fond z ostatních titul&                  414            428,74            428,74
    5. Fond reprodukce majetku, fond investic            416         63 657,06        159 619,06
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospoda#ení                                         197 081,51          1 182,37
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda#ení b$�ného ú"etního období                 197 081,51          1 182,37
    2. Výsledek hospoda#ení ve schvalovacím #ízení       431
    3. Výsledek hospoda#ení p#edcházejících ú"etn.období 432
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                1 113 013,98      1 112 681,16
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobé závazky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úv$ry                                  451
    2. P#ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé     452
    4. Dlouhodobé p#ijaté zálohy                         455
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé p#ijaté zálohy na transfery            472
------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 4                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                                  Rozvaha                    (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavená k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------
polo�ky|                                               | ú"et|     B!�NÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 III.  Krátkodobé závazky                                         1 113 013,98      1 112 681,16
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úv$ry                                  281
    4. Jiné krátkodobé p&j"ky                            289
    5. Dodavatelé                                        321        154 502,98         53 394,09
    7. Krátkodobé p#ijaté zálohy                         324         75 762,00         58 808,00
    9. P#ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé     326
   10. Zam$stnanci                                       331        462 498,00        518 555,00
   11. Jiné závazky v&"i zam$stnanc&m                    333
   12. Sociální zabezpe"ení                              336        188 984,00        206 735,00
   13. Zdravotní poji�t$ní                               337         80 998,00         88 603,00
   14. D&chodové spo#ení                                 338
   15. Da' z p#íjm&                                      341
   16. Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob. pen$�.pln$ní 342         75 819,00         88 365,00
   17. Da' z p#idané hodnoty                             343
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným úst#edním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   32. Krátkodobé p#ijaté zálohy na transfery            374                            6 900,00
   35. Výdaje p#í�tích období                            383
   36. Výnosy p#í�tích období                            384
   37. Dohadné ú"ty pasivní                              389         74 450,00         85 120,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378                            6 201,07
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 5                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE
                                                       sestavený k 31.12.2016
                                              (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
                                               okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:30
Název ú"etní jednotky: Základní �kola a mate#ská �kola,Vod$rady, okres Rychnov nad Kn$�nou
Sídlo: Vod$rady 2
       517 34 Vod$rady
Právní forma: P#ísp$vková organizace
P#edm$t "innosti: vzd$lávání
I%O: 70997918
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú%ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B!�NÉ               |              MINULÉ
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú"et|    Hlavní      |   Hospodá#ská   |     Hlavní      |   Hospodá#ská
       |                                               |     |    "innost     |     "innost     |     "innost     |     "innost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             9 400 053,29        824 608,56      9 648 095,07        779 030,56
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z "innosti                                          9 384 411,26        824 608,56      9 626 765,46        779 030,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spot#eba materiálu                                501        963 924,55        264 538,01      1 052 542,96        241 504,22
    2. Spot#eba energie                                  502        362 772,69        271 279,50        359 859,42        280 881,50
    3. Spot#eba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zbo�í                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace ob$�ného majetku                         507
    7. Zm$na stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udr�ování                                511         42 889,45            900,00         96 290,92
    9. Cestovné                                          512         25 169,00                           32 643,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513
   11. Aktivace vnitroorganiza"ních slu�eb               516
   12. Ostatní slu�by                                    518        173 033,30        145 328,00        450 929,53         74 653,00
   13. Mzdové náklady                                    521      5 459 666,25        108 589,00      5 189 167,00        151 659,00
   14. Zákonné sociální poji�t$ní                        524      1 834 352,09         32 223,66      1 722 817,18         29 162,07
   15. Jiné sociální poji�t$ní                           525
   16. Zákonné sociální náklady                          527         95 967,12          1 420,07         66 459,90            858,44
   17. Jiné sociální náklady                             528
   18. Da' silni"ní                                      531
   19. Da' z nemovitostí                                 532
   20. Jiné dan$ a poplatky                              538
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná p#edání                    543                                              1 186,00
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a �kody                                     547
   27. Tvorba fond&                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551         20 002,00                            9 552,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552



   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554
   32. Tvorba a zú"tování rezerv                         555
   33. Tvorba a zú"tování opravných polo�ek              556
   34. Náklady z vy#azených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        397 321,80                          614 947,20
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 1                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavený k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú%ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B!�NÉ               |              MINULÉ
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú"et|    Hlavní      |   Hospodá#ská   |     Hlavní      |   Hospodá#ská
       |                                               |     |    "innost     |     "innost     |     "innost     |     "innost
====================================================================================================================================
   36. Ostatní náklady z "innosti                        549          9 313,01            330,32         30 370,35            312,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finan"ní náklady                                               15 642,03                           21 329,61
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z p#ecen$ní reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finan"ní náklady                          569         15 642,03                           21 329,61
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Náklady vybraných úst#.vl.institucí na transfery  571
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V.   Da' z p#íjm&
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Da' z p#íjm&                                      591
    2. Dodate"né odvody dan$ z p#íjm&                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 2                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



I%O: 70997918                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
Z� a M� Vod$rady                                       P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE                                 sestavený k 31.12.2016
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            Ú%ETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              B!�NÉ               |              MINULÉ
%íslo  |              Název polo�ky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
polo�ky|                                               | ú"et|    Hlavní      |   Hospodá#ská   |     Hlavní      |   Hospodá#ská
       |                                               |     |    "innost     |     "innost     |     "innost     |     "innost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              9 518 971,36        902 772,00      9 651 590,00        776 718,00
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z "innosti                                             686 880,00        902 772,00        869 257,20        776 718,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk&                601
    2. Výnosy z prodeje slu�eb                           602        641 925,00        902 772,00        608 461,00        776 718,00
    3. Výnosy z pronájmu                                 603
    4. Výnosy z prodaného zbo�í                          604
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon&                    609
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642
   11. Výnosy z vy#azených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom$ pozemk&  646
   15. Výnosy z prodeje pozemk&                          647
   16. %erpání fond&                                     648         30 000,00                          235 231,20
   17. Ostatní výnosy z "innosti                         649         14 955,00                           25 565,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finan"ní výnosy                                                   604,36                              143,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papír& a podíl&          661
    2. Úroky                                             662            604,36                              143,80
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z p#ecen$ní reálnou hodnotou               664
    6. Ostatní finan"ní výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transfer&                                          8 831 487,00                        8 782 189,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy vybraných úst#.vlád.institucí z transfer&  671
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transfer&  672      8 831 487,00                        8 782 189,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda#ení p#ed zdan$ním                           118 918,07         78 163,44          3 494,93         -2 312,56
    2. Výsledek hospoda#ení b$�ného ú"etního období                 118 918,07         78 163,44          3 494,93         -2 312,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................



====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.01.015                                 Strana 3                                       Tisk: 14.02.2017 13:30:15



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Ú"etní jednotka na základ$ schválení z#izovatele vede ú"etnictví ve zjednodu�eném rozsahu. Ú"etní odpisy

   provádí na základ$ schváleného odpisového plánu "tvrtletn$.



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 1 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t# v knize podrozvahových ú!t#

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

P.I.   Majetek a závazky ú etní jednotky                                                       1 434 982,77       1 335 678,36

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         164 496,38         152 897,38

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 237 838,39       1 150 132,98

    3.  Vy!azené pohledávky                                                            905          32 648,00          32 648,00

    4.  Vy!azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer% a krátkodobé podm. závazky z transfer%

    1.  Kr. podm. pohledávky z p!edfin. transfer%                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p!edfin. transfer%                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer%                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer%                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer%                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer%                                          916

P.III.  Podmín"né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín"né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín"né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ" sml. o výp%j ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ" sml. o výp%j ce  924

    5.  Krátkodobé podmín"né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  925

    6.  Dlouhodobé podmín"né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  926

P.IV.  Dal�í podmín"né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín"né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín"né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      942



    8.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      943

    9.  Krátkodobé podmín"né úhrady pohledávek z p!ijatých zaji�t"ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín"né úhrady pohledávek z p!ijatých zaji�t"ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín"né pohl. ze soudních spor%, správ. !ízení a jiných !ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín"né pohl. ze soudních spor%, správ. !ízení a jiných !ízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 2 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t# v knize podrozvahových ú!t#

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer% a dlouhodobé podm. závazky z transfer%

    1.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky z p!edfinancování transfer%                    951

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky z p!edfinancování transfer%                       952

    3.  Dlouhodobé podmín"né pohledávky ze zahrani ních transfer%                      953

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky ze zahrani ních transfer%                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín"né pohledávky z transfer%                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín"né závazky z transfer%                               956

P.VI.  Podmín"né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmín"né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmín"né závazky z finan ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky z finan ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ" smlouvy o výp%j ce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ" smlouvy o výp%j ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p!evzetí z jin. d%vod%  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p!evzetí z jin. d%vod%  968

P.VII.  Dal�í podmín"né závazky

    1.  Krátkodobé podmín"né závazky ze smluv o po!ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín"né závazky ze smluv o po!ízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmín"né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín"né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín"né závazky z p!ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín"né závazky z p!ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p!edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p!edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín"né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín"né závazky ze soudních spor%, správních !ízení a jiných !íz. 985



   14.  Krátkodobé podmín"né závazky ze soudních spor%, správních !ízení a jiných !íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín"ná aktiva a ostatní podmín"ná pasiva a vyrovnávací ú ty

    1.  Ostatní krátkodobá podmín"ná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmín"ná aktiva                                            992

FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 3 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t# v knize podrozvahových ú!t#

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

    3.  Ostatní krátkodobá podmín"ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín"ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t%m                                         999       1 434 982,77       1 335 678,36



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 4 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Zápis do obchodního rejst#íku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr.vlo�ka 809, datum

   zápisu 30.ledna 2004.



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 5 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 6 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 7 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       C.    Dopl$ující informace k polo�kám rozvahy ""C.I.1. Jm"ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

C.1.   Zvý�ení stavu transfer% na po!ízení dlouhodobého majetku za b"�né ú etní období

C.2.   Sní�ení stavu transfer% na po!ízení dlouhod.majetku ve v"cné a  asové souvislosti



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 8 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       D.1. Po!et jednotlivých v"cí a soubor# majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková vým"ra lesních pozemk# s lesním porostem

       D.3. Vý�e ocen"ní celkové vým"ry lesních pozemk# s lesním porostem ve vý�i 57 K!/m2

       D.4. Vým"ra lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ným jiným zp#sobem

       D.5. Vý�e ocen"ní lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ným jiným zp#sobem

       D.6. Pr#m"rná vý�e ocen"ní vým"ry lesních pozemk# s lesním porostem ocen"ných jiným zp#sobem

       D.7. Komentá  k ocen"ní lesních pozemk# jiným zp#sobem



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 9 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       E.1. Dopl$ující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 10 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       E.2. Dopl$ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 11 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       E.3. Dopl$ující informace k polo�kám p ehledu o pen"�ních tocích

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 12 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       E.4. Dopl$ující informace k polo�kám p ehledu o zm"nách vlastního kapitálu

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 13 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

Fond kulturních a sociálních pot!eb

       F. Dopl$ující informace k fond#m ú!etní jednotky

B$�NÉ Ú#ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

#íslo Název

A.I.   Po áte ní stav fondu k 1.1.                                                                25 303,87

A.II.  Tvorba fondu                                                                               81 772,19

    1.  Základní p!íd"l                                                                            81 772,19

    2.  Splátky p%j ek na bytové ú ely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady �kod a pojistná pln"ní od poji�'ovny vztahující se

       k majetku po!ízenému z fondu

    4.  Pen"�ní a jiné dary ur ené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  #erpání fondu                                                                              56 031,00

    1.  P%j ky na bytové ú ely

    2.  Stravování                                                                                 34 580,00

    3.  Rekreace

    4.  Kultura, t"lovýchova a sport                                                               16 451,00

    5.  Sociální výpomoci a p%j ky

    6.  Poskytnuté pen"�ní dary                                                                     5 000,00

    7.  Úhrada p!ísp"vku na penzijní p!ipoji�t"ní

    8.  Úhrada  ásti pojistného na soukromé �ivotní poji�t"ní

    9.  Ostatní u�ití fondu

A.IV.  Kone ný stav fondu                                                                         51 045,06



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 14 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

Rezervní fond

       F. Dopl$ující informace k fond#m ú!etní jednotky

B$�NÉ Ú#ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

#íslo Název

D.I.   Po áte ní stav fondu k 1.1.                                                               444 067,90

D.II.  Tvorba fondu                                                                                1 182,37

    1.  Zlep�ený výsledek hospoda!ení                                                               1 182,37

    2.  Nespot!ebované dotace z rozpo tu Evropské unie

    3.  Nespot!ebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Pen"�ní dary � ú elové

    5.  Pen"�ní dary � neú elové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  #erpání fondu

    1.  Úhrada zhor�eného výsledku hospoda!ení

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem z!izovatele

    4.  #asové p!eklenutí do asného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní  erpání

D.IV.  Kone ný stav fondu                                                                        445 250,27



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 15 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

Fond investic

       F. Dopl$ující informace k fond#m ú!etní jednotky

B$�NÉ Ú#ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

#íslo Název

F.I.   Po áte ní stav fondu k 1.1.                                                               159 619,06

F.II.  Tvorba fondu                                                                               20 002,00

    1.  Pen"�ní prost!edky ve vý�i odpis% hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku               20 002,00

       provád"né podle z!izovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investi ní p!ísp"vek z rozpo tu z!izovatele

    3.  Investi ní dotace ze státních fond% a jiných ve!. rozpo t%

    4.  Ve vý�i p!íjm% z prodeje sv"!eného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Pen"�ní dary a p!ísp"vky od jiných subjekt%

    6.  Ve vý�i p!íjm% z prodeje majetku ve vlastnictví p!ísp"vkové organizace

    7.  P!evody z rezervního fondu

F.III.  #erpání fondu                                                                             115 964,00

    1.  Po!ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,               115 964,00

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investi ních úv"r% nebo p%j ek

    3.  Odvod do rozpo tu z!izovatele

    4.  Navý�ení pen"�ních prost!edk% ur ených na financování údr�by a oprav majetku,

       který p!ísp"vková organizace pou�ívá pro svou  innost

F.IV.  Kone ný stav fondu                                                                         63 657,06



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 16 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

Stavby

       G. Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro slu�by obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a ve!ejné osv"tleníG.4.  

 Jiné in�enýrské sít"G.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 17 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

Pozemky

       H. Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastav"ná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 18 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       I.    Dopl$ující informace k polo�ce ""A.II.4. Náklady z p ecen"ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

I.     Náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p!ecen"ní reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 19 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       J.    Dopl$ující informace k polo�ce ""B.II.4. Výnosy z p ecen"ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p!ecen"ní reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 20 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       K.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 I#O ú etní   

  jednotky -  ní jednotky -Název ú et

  v"!itele  telev"!i

       1       2 

 Celková vý�e     

     I#O Druhpln"níVý�eDatumNominálníDatum 

     ú etní dluhovéhoru itelem odpln"nípln"níhodnotaposkytnutíní jednotky -Název ú et

  jednotky - nástrojeposkytnutíru itelemru itelemzaji�t"négaranceníkadlu�

   dlu�níka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Dopl$ující informace k poskytnutým garancím ostatním

 I#O ú etní   

  jednotky -  ní jednotky -Název ú et

  v"!itele  telev"!i

       1       2 

 Celková vý�e     

     I#O Druhpln"níVý�eDatumNominálníDatum 

     ú etní dluhovéhoru itelem odpln"nípln"níhodnotaposkytnutíní jednotky -Název ú et

  jednotky - nástrojeposkytnutíru itelemru itelemzaji�t"négaranceníkadlu�

   dlu�níka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 21 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 



P íloha ú!etní záv"rky

sestavená k 31.12.2016
(v K , s p!esností na dv" desetinná místa)
okam�ik sestavení: 14.02.2017 13:29:31

Název ú etní jednotky:  Základní �kola a mate!ská �kola,Vod"rady, okres Rychnov nad Kn"�nou
Sídlo:  Vod"rady 2
       517 34 Vod"rady

 P!ísp"vková organizacePrávní forma:
P!edm"t  innosti:  vzd"lávání
I#O : 70997918

       L.    Dopl$ující informace o projektech partnerství ve ejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokI#Obchodní firma uzav!eníDruh

ukon enízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna po!ízenívynalo�enéVýdajeOcen"ní

      po!izovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt po!ízenít-2po!ízenít-3po!ízenít-4KonecPo átek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavatelepln"níplatby       aDal�í upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     po!ízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupo!ízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.01.015 Strana 22 Tisk: 14.02.2017 13:30:16 




























